KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 4 (16) Stycznia. — Rok 1853.

№ 14.

Jutro, Śgo Antoniego Opała.

Jutro odbędzie się poświęcenie Obrazu Śgo ANTONIEGO, w Kaplicy N. MARJI PANNY *Snieżnej*, w Kościele XX. *Dominikanów*. Po ukończeniu tego uroczystego obrzędu, nastąpi zaraz Wotywa solenna przed tymże Obrazem.

Pojutrze, w Kościele parafialnym XX.

Wiadomość przy ulicy Piwnej pod Nr 21, na 2m piętrze do frontu.— Pod tymże Numerem przy ulicy Piwnej, blisko Krak.-Przedm., jest POKÓJ porządny, z opalem i usługą do najęcia dla jednej osoby porządnej, każdego czasu.

Zaginął **WEXEL** z podpisem Lewka Silbera, na rs: 3,004 kop. 50, z terminem wypłaty na dzień 31 Stycznia 1853, z wymienniem waluty w zapasach, drzewa i rudy, w dniu 15 (27) Grudnia 1852, na zlecenie podpisanego niżej, wydany. Uprasza się znaleźć o zwrot onego Wexlu za wynagrodzeniem. Zarazem ostrzega się, aby nikt tego Wexlu nie nabywał, bo nabycie nie miałoby żadnej ważności, dla tego, że uczyniono ku temu stosowne kroki.— Aron Chwał, z Truskolas.

FABRYKA MYDEŁ I PACHNIDEL BRACI NATANSON,

Osobom z Cesarstwa Królestwa, **Kantor** powyższy ułatwia wszelkie interesa w **Hamburgu**.

Spółka Żeglugi Parowej na rzekach spławnych Królestwa, na mocy aktu notarialnego, przed **Pisarzem Aktowym Józefem Noskowskim** w Warszawie na dniu 15/27 Kwietnia 1848 r., pod firmą: **Andrzej Hrabia Zamoycki et Comp.**; zawiązana; zawiadamia niniejszem, iż **Pan Edward Guibert**, jeden z dotychczasowych jej Spólni-

ków, na mocy późniejszego przed tymże **Pisarzem Aktowym**, na dniu 11/23 Grudnia 1852 r. zdziałanego prawomocnego aktu, będąc w zupełności co do swego udziału zlikwidowanym i zaspokojonym, ostatecznie z tejsze **Spółki** wystąpił, i tem samem odąd żadnych z nią nie ma stosunków.

MAGAZYN MEBLI, przy ulicy **Koziej** w **Hotelu Saskim**, przez **Majstra Stolarskiego M.